
Night on Bike 2018
RADEVORMWALD » SAMSTAG, 18. AUGUST 2018

ZEITRDTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌16H: EINZELFAHRER   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH

15:50:1422 Rd.RR-BikesFISCHER, SabineW1.(1027)1

15:47:3213 Rd.Sust Lodge Cycling TeamVOLLMER, ChristineW2.(1020)2

04:10:006 Rd.NUTRIXXION MTBKLUNTE, SandraW3.(1007)3

MÄNNLICH

16:01:2127 Rd.CampanaKÜPPER, JanM1.(1025)1

16:04:0226 Rd.Zweirad LambeckMEHS, Kai AndréM2.(1009)2

16:06:0525 Rd.HAMM, MarioM401.(1022)3

16:23:4522 Rd.Flake Biker VelbertNITSCHE, ChristophM50+1.(1003)4

16:47:2922 Rd.Marc D. Alone HarveycomDROSTE, MarcM402.(1008)5

16:36:3121 Rd.Biernath's BurgstürzerBÄR, ChristianM403.(1016)6

16:00:1319 Rd.NRT Protective and friendsBUES, AxelM50+2.(1014)7

16:11:5419 Rd.TV-VredenWENNING, BerndM50+3.(1028)8

16:25:4715 Rd.WSV Clausthal-ZellerfeldBORCHERT, HenningM404.(1013)9

08:03:4212 Rd.Zweirad LambeckDICKE, KimM3.(1019)10

14:50:4212 Rd.KOPKA, MarcelM50+4.(1015)11

15:47:3312 Rd.Sust Lodge Cycling TeamKUHN, AndréM405.(1021)12

11:38:1611 Rd.bike4speedFROELIAN, RolfM50+5.(1023)13

16:13:2611 Rd.KÖPSEL, JonasM4.(1029)14

12:58:349 Rd.IspingRacerKNAAK, DanielM5.(1004)15

16:02:399 Rd.Die RitzelflitzerMENKHOFF, JensM6.(1012)16

05:11:398 Rd.CampanaBREMER, JürgenM406.(1026)17

10:56:525 Rd.Team Pirates Hückeswagen - Solo IIFUCHS, RonnyM7.(1018)18

03:18:043 Rd.Team Radsport Nagel 1.1HOFMANN, LutzM50+6.(1006)19

04:42:233 Rd.Team Pirates Hückeswagen - Solo IPFEIFFER, ManuelM8.(1017)20

14:13:012 Rd.KES MTB TeamJASPER, JörgM50+7.(1005)21

00:41:101 Rd.No fear for BeerREICHENBERG, OlafM407.(1124)22

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. August 2018, 12:47 Uhr



Night on Bike 2018
RADEVORMWALD » SAMSTAG, 18. AUGUST 2018

ZEITRDTEAM / VEREINJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌16H: EINZELFAHRER   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN

16:01:2127 Rd.Campana1998KÜPPER, Jan(1025)1

16:04:0226 Rd.Zweirad Lambeck1982MEHS, Kai André(1009)2

08:03:4212 Rd.Zweirad Lambeck1990DICKE, Kim(1019)3

16:13:2611 Rd.2008KÖPSEL, Jonas(1029)4

12:58:349 Rd.IspingRacer1979KNAAK, Daniel(1004)5

16:02:399 Rd.Die Ritzelflitzer1985MENKHOFF, Jens(1012)6

10:56:525 Rd.Team Pirates Hückeswagen - Solo II1982FUCHS, Ronny(1018)7

04:42:233 Rd.Team Pirates Hückeswagen - Solo I1981PFEIFFER, Manuel(1017)8

SENIOREN M40

16:06:0525 Rd.1978HAMM, Mario(1022)1

16:47:2922 Rd.Marc D. Alone Harveycom1975DROSTE, Marc(1008)2

16:36:3121 Rd.Biernath's Burgstürzer1972BÄR, Christian(1016)3

16:25:4715 Rd.WSV Clausthal-Zellerfeld1971BORCHERT, Henning(1013)4

15:47:3312 Rd.Sust Lodge Cycling Team1973KUHN, André(1021)5

05:11:398 Rd.Campana1959BREMER, Jürgen(1026)6

00:41:101 Rd.No fear for Beer1978REICHENBERG, Olaf(1124)7

SENIOREN M50+

16:23:4522 Rd.Flake Biker Velbert1968NITSCHE, Christoph(1003)1

16:00:1319 Rd.NRT Protective and friends1959BUES, Axel(1014)2

16:11:5419 Rd.TV-Vreden1954WENNING, Bernd(1028)3

14:50:4212 Rd.1966KOPKA, Marcel(1015)4

11:38:1611 Rd.bike4speed1963FROELIAN, Rolf(1023)5

03:18:043 Rd.Team Radsport Nagel 1.11963HOFMANN, Lutz(1006)6

14:13:012 Rd.KES MTB Team1965JASPER, Jörg(1005)7

DAMEN

15:50:1422 Rd.RR-Bikes1970FISCHER, Sabine(1027)1

15:47:3213 Rd.Sust Lodge Cycling Team1979VOLLMER, Christine(1020)2

04:10:006 Rd.NUTRIXXION MTB1976KLUNTE, Sandra(1007)3

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. August 2018, 12:47 Uhr


